Quid est veritas?

Eft uenenata ironia. Doctores ueritatis quiet, duriter plectuntur. Rectius est igitur flectere ad uoluntates superiorum, nec accusare odia, et pericula.

Quartus Actus,

Sumit exordium ab hora meridianâ, et nit post horam nonam, quando CHRISTUS expirauit.

Pilatus condemnat Christum,

Contra conscientiam, anno 7. sue gubernationis.
Inpotentes sœuiunt in Ecclesiam, incitati à Sacerdos-
tibus, et deriuant culpam in Sacerdotes, tanquam in
Ecclesiam, cui debere se dicunt obedientiam.

Iudæi palam négant Messiam,
Et raticinantur se habituros Cæarem, scilicet,
Titum, qui deleturus erat illam Politiam, Cæsar signo
fiebat crudelent,

Simon Cyrenæus,

Iunat Christum in gestanda cruce. Patria ipius
habet nomen ab illo admirabili fonte. Ita semper est
pius alius coetus, qui gustauit fontem vitæ. Ille sustin-
nat ærumnas cum Christo, propter professionem veræ
doctrinæ. Vocabulum Simon, significat auditorem.
Ita p[ro]p[ter] scholastici, præcipue sustinent partem crucis
Domini, premuntur ærumnis, et miserijs, propter sus-
dia doctrinarum. Filii huius Simonis, Alexander, et
Rufus, sunt vocati ad agnitionem Euangelij.

Christus, egrediens ad supplicium,

Obiurgat mulieres, quæ non intelligebant eam
s[ecundu]s mortis Christi, et non deplorabant sua peccata, et
predicit penas, quæ oppriment omnes impios, propter
contumaciam beneficiorum Christi.

Sin viridi ligno hæc faciunt, in arido
quid fiet?

Christus arbor vitæ, et sancti Prophetae, et
Apostoli, qui sunt virides arbores, ornati fide, et fru-
tiis

etibus fidei, patiuntur. Ergo multo atrocim patiuntur, & extirpabuntur impij, qui tantum suam onus Diaboli, & vasa irae.

In crucifixione, quæ ad quartum astupnet, considerandum est.

Genus supplicij.

Paulus Galat. 3. ex 121 cap: Deuter: non
etum: Maledictus omnis, qui pendet in ligno. Et
etum est propter mortem Christi, in sece dena
maledictionem, seu horrendam iram Dei, cui gemitum
subiectum fuit, propter peccatum. Autem
autem vocabulum est: Maledictum esse ad
Nec ullius creaturæ sapientia harum verum mag-
dinem potest exhaustire. Cogitetur.

Qualis sit species generis humani, & Ecclesiae, Christo pendente in cruce.

Caput Ecclesie Christi, pendet in cruce propter errorem ex toto corpore, non solum propter lassitudinem membrorum, sed quia natura languescens amplius gubernabat sanguinem. Oppressus enim erat a crux, dolore, & consternatione intollerabiliter.

Sub cruce stat meæstissima mater, unde cum per alios pījs matronis, Iohannes, & quidam alii, discipuli Christi abdiderunt se, metuentes furorū dæorum. Nicodemus, Joseph Senator, tacent, & obcedunt. Et i-